Bogota, 5 de abril de 2024

Sefor

CR (R) LUIS ALFONSO REYES RAMIREZ
Jefe Divisién de Contratacién y Adquisiciones

ASUNTO: Evaluacion Econdémica y financiera de las Ofertas de la Invitacion Publica No.002-

UMNG-2024

Respetuosamente y en atencion a la revision y evaluacion econdémica y financiera de las ofertas
presentadas por las diferentes firmas, allegadas para este proceso, me permito enviar al Sefor
Jefe Division de Contratacion y Adquisiciones, la evaluacion Economica del proceso en
referencia cuyo objeto “PRESTAR EL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD
FiSICA PARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA: SEDE BOGOTA
CALLE 100, FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD, EDIFICIO POSGRADOS Y
SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA, DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS”,
para lo cual se presentaron las propuestas de las siguientes firmas:

Con la respectiva revision aritmética

ITEM

OFERENTE

VALOR PROPUESTA

1

UT DOBLE A2024

5.193.428.015,00

SEGURIDAD ATEMPI LTDA

AUTENTICA SEGURIDAD LTDA

2

SERACIS LTDA

5.193.372.281,00

UT ADS-2024

5.193.428.302,00

ATALAYA 1 SECURYTY GROUP LTDA

DELTHAC 1
SEGURIDAD LTDA

SEGURIDAD RECORD DE COLOMBIA LTDA

UT SEPECANDIS 2.0

5.185.395.624,00

SEG EL PANTAGONOCOLOMBIANO LTDA-
SEPECOL LTDFA

ACOMPANIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA
BIC LTDA

UT ALLIANVING,

5.152.796.302,00

ALLIANCE RISK &
PROTECTION
LTDA

VIGIAS DE COLOMBIA S RL LTDA

KEY PEOPLE SECURITY ADVISORS LTDA

6

SEGURIDAD TREBOL LTDA

$

5.193.428.302,00

El valor estimado para este proceso incluido impuestos a que haya lugar es por la suma de CINCO
MIL CIENTO NOVENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICOHO MIL

TRESCIENTOS DOS PESOS M/CTE ($5.193.428.302).

1. DOCUMENTOS DE ORDEN ECONOMICO Y FINANCIERO
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Se realizd la verificacidon de los documentos de la oferta presentada, segun lo estimado en el pliego
numeral DOCUMENTOS Y CRITERIOS DE VERIFICACION Y EVALUACION ECONOMICA,

presentando:
UNION TEMPORAL ALLIANVING, UT ADS-2024
DOCUMENTOS FINANCIEROS KEY SEGURIDAD
ALLIANCE RISK & VIGIAS DE PEOPLE ATALAYA 1 DELTHAC 1 RECORD DE
PROTECTION COLOMBIA S SECURITY SECURYTY SEGURIDAD COLOMBIA
LTDA RL LTDA ADVISORS GROUP LTDA LTDA
LTDA
LTDA
Allegar Certificado de
inscripcion y
clasificacion en el
registro Unico de
proponentes;
informacién financiera,
Certificado de inscripcién y con fecha de
clasificacion en el registro Gnico de expedicion del
proponentes; informacion financiera, | certificado no superior a
con fecha de expedicion del 30 dias calendario CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
certificado no superior a 30 dias anteriores a la fecha de
calendario anteriores a la fecha de cierre de la
cierre de la convocatoria convocatoria se debe
requerir con fecha
reciente antes del
cierre, enrazén a que
tiene fecha de
expedicion del 15 de
febrero del 2024
IREGIETIRG USE:TO_TRlBUTARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CraiiEEm CEmeEE, st e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
la entidad respectiva.
UNION TEMPORAL SEPECANDIS 2.0 UNION TEMPORAL DOBLE A 2024
DOCUMENTOS FINANCIEROS
SEGEL COMPARIA ANDINA DE
PANTAGONOCOLOMBIANO SEGURIDAD PRIVADA BIC SEGURIDAD ATEMPI LTDA |AUTENTICA SEGURIDAD LTDA| SERACIS LTDA SEGURIDAD TREBOL LTDA
LTDA-SEPECOL LTDA LTDA
ALLEGAR RUP -Certificado de
inscripcion y clasificacion en el
Certificado de inscripcion y clasifcacion en el registro Gnico de registro tnico de proponentes;
proponentes; informacion financiera , con fecha de expedicion informacién financiera , con
del cerfficado no superior a 30 dias calendario aneriores a la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE fecha de expedicion del
fecha de cierre de la convocatoria certificado no superior a 30 dias
calendario anteriores a la fecha
de cierre de la convocatoria
ALLEGAR -REGISTRO UNICO
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TRIBUTARIO RUT -
P ) ) ALLEGAR Certificacion ALLEGAR Certificacion
ClEaE EETEE i, (SR ey 12 Gt sl CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Bancaria, Expedida por la Bancaria, Expedida por la
respectiva. . .
entidad respectiva entidad respectiva
Observacién:

> El oferente ALLIANCE RISK & PROTECTION LTDA, integrante de la UNION TEMPORAL
ALLIANVING, no aporto el RUP con fecha de expedicion del certificado no superior a 30
dias calendario anteriores a la fecha de cierre de la convocatoria, segun reza en la invitacion

No. 002-2024.

> El oferente SERACIS LTDA, debe allegar Certificacién Bancaria, Expedida por la entidad

respectiva.

> El oferente SEGURIDAD TREBOL LTDA, no aporto RUP -Certificado de inscripcion y
clasificaciéon en el registro unico de proponentes; informacion financiera, con fecha de
expedicion del certificado no superior a 30 dias calendario anteriores a la fecha de cierre de
la convocatoria.

> De igual no aporto Registro Unico Tributario RUT y Certificacion Bancaria, Expedida por la
entidad respectiva
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2. VERIFICACION DE INDICADORES FINANCIEROS

UNION TEMPORAL ALLIANVING,

UNION TEMPORAL ADS-2024

UNION TEMPORAL
SEPECANDIS 2.0

SEG EL &
d KEY COMPANIA
ARMADESERIFEON | AUANGE || ywarsme EEERILE ATALAYAL | oo sy | SEGURIDAD | PANTAGONO |~ i 'e
RISK & SECURYTY RECORD DE COLOMBIAN
COLOMBIA SECURITY SEGURIDAD SEGURIDAD
BROIECIIO SRL LTDA ADVISORS CROUE LTDA COCOMETR OIEIDA PRIVADA BIC
N LTDA LTDA LTDA SEPECOL
LTDA LTDA LTDA
87.978.709.4 | 11.898.372.8 316.672.414, | 8.020.059.48 | 49.906.365.9 13.456.450.0 | 19.006.183.61 | 48.194.982.00
Activo corriente 77,00 48,00 00 6,00 39,00 07,00 2,00 0,00
ACTIVO FlJO
41.682.636.4 | 12.652.823.8 | 457.879.053, | 3.972.435.79 | 14.686.984.6 12.517.417.5 | 5.008.021.450, | 20.065.791.00
Activo no corriente 85,00 55,00 00 2,00 11,00 95,00 00 0,00
129.661.345. | 24.551.196.7 774.551.467, | 11.992.495.2 | 64.593.350.5 25.973.867.6 | 24.014.205.06 | 68.260.773.00
Total activo 962,00 03,00 00 78,00 50,00 02,00 2,00 0,00
13.017.926.4 | 3.485.074.35 104.618.322, | 3.779.531.51 | 7.685.176.55 | 6.695.663.59 | 7.299.438.916, | 10.031.391.00
Pasivo corriente 47,00 4,00 00 9,00 5,00 9,00 0,00
43.576.168.3 | 473.577.691, 124.078.200, | 155.319.136, | 10.471.010.3 | 6.093.094.56 | 2.631.296.704, | 34.800.810.00
Pasivo no corriente 73,00 00 00 00 00,00 3,00 0,00
56.594.094.8 | 3.958.652.04 228.696.522, | 3.934.850.65 | 18.156.186.8 12.788.758.1 | 9.930.735.620, | 44.832.201.00
Total pasivo 20,00 5,00 00 5,00 55,00 62,00 00 0,00
73.067.251.1 | 20.592.544.6 | 545.854.945, | 8.057.644.62 | 46.437.163.6 13.185.109.4 | 14.083.469.44 | 23.428.572.00
Patrimonio 42,00 58,00 00 3,00 95,00 40,00 2,00 0,00
TOTAL PASIVO + 129.661.345. | 24.551.196.7 774.551.467, | 11.992.495.2 | 64.593.350.5 25.973.867.6 | 24.014.205.06 | 68.260.773.00
PATRIMONIO 962,00 03,00 00 78,00 50,00 02,00 2,00 0,00
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ingresos brutos
operacionales
$ $ $ $ $ $ $ $
1. Utilidad Operacional | 15.411.321.1 | 1.566.655.12 | 39.053.173,0 | 398.090.381, | 7.457.116.54 | 2.584.886.90 | 8.451.580.125, | 19.841.407.00
36,00 9,00 0 00 6,00 3,00 00 0,00
$ $ $ $ $ $ $ $
4. Gastos de Interes 199.128.751, | 33.095.119,0 | 13.299.307,0 | 142.365.660, | 173.059.153, | 282.552.586, 62.278.506.00 258.454.000,0
00 0 0 00 00 00 ) ) ! 0
RAZON DE COBERTURA DE
INTERESES
Valor Total 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.329, | 5.060.881.329
Presupuesto asignado 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 00 ,00
Utilidad Operacional /
Gastos De Intereses > 1 77,39 47,34 2,94 2,80 43,09 9,15 135,71 76,77
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LIQUIDEZ
Indicador de liquidez >
LIQUIDEZ
ACREDITADO 6,76 3,41 3,03 2,12 6,49 2,01 2,60 4,80
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INDICE DE ENDEUDAMIENTO <=60%
3.036.528.79 | 3.036.528.79 | 3.036.528.79 | 3.036.528.79 | 3.036.528.79 | 3.036.528.79 | 3.036.528.797, | 3.036.528.797
146.638.572,00 7,40 7,40 7,40 7,40 7,40 7,40 40 ,40
Indice de
Endeudamiento
acreditado 43,65% 16,12% 29,53% 32,81% 28,11% 49,24% 41,35% 65,68%
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAPACIDAD DE
ORGANIZACION (Co)
CAPACIDAD
PATRIMONIAL
RENTABILIDAD SOBRE
ELPATRMONIO
Rentabilidad/
Patrimonio acreditada 0,21 0,08 0,07 0,05 0,16 0,20 0,60 0,85
Rentabilidad
Patrimonial requerida
>=0,03% POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RENTABILIDAD SOBRE ACTIVOS
PRESUPUESTO 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.32 | 5.060.881.329, | 5.060.881.329
ASIGNADO 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 00 ,00
Rentabilidad /Activos
acreditada > 0,03% 0,12 0,06 0,05 0,03 0,12 0,10 0,35 0,29
Rentabilidad
Patrimonial requerida
(positiva) POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA POSITIVA
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




Evaluacion Econémica del Proceso de la INVITACION PUBLICA No 002-UMNG-2024

FIRMA-DESCRIPCION

UNION TEMPORAL DOBLE A 2024

SEGURIDAD ATEMPI
LTDA

AUTENTICA SEGURIDAD
LTDA

SERACIS LTDA

Activo corriente

15.007.192.000,00

1.624.347.048,00

23.001.842.336,00

ACTIVO FIJO

Activo no corriente 10.136.352.000,00 910.831.307,00 4.919.171.800,00
Total, activo 25.143.544.000,00 2.535.178.355,00 27.921.014.136,00
Pasivo corriente 7.432.637.000,00 228.635.655,00 9.713.099.187,00

Pasivo no corriente

6.174.050.000,00

300.000.000,00

3.208.778.671,00

Total pasivo

13.606.687.000,00

528.635.655,00

12.921.877.858,00

Patrimonio

11.536.857.000,00

2.006.542.700,00

14.999.136.278,00

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO 25.143.544.000,00 2.535.178.355,00 27.921.014.136,00

OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ingresos brutos operacionales
1. Utilidad Operacional $ 766.334.000,00 $ 924.506.924,00 $ 3.771.538.059,00
4. Gastos de Interes $ 589.287.000,00 $ 4.733.903,00 $ 498.486.933,00

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES
Valor Total Presupuesto asignado 5.060.881.329,00 5.060.881.329,00 5.060.881.329,00

Utilidad Operacional / Gastos De Intereses > 1 1,30 195,29 7,57

OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIQUIDEZ
Indicador de liquidez > 1,5
LIQUIDEZ ACREDITADO 2,02 7,10 2,37
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INDICE DE ENDEUDAMIENTO <=60%

146.638.572,00

3.036.528.797,40

3.036.528.797,40

3.036.528.797,40

Indice de Endeudamiento acreditado 54,12% 20,85% 46,28%
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAPACIDAD DE ORGANIZACION (Co)
CAPACIDAD PATRIMONIAL
RENTABILIDAD SOBRE ELPATRMONIO
Rentabilidad/ Patrimonio acreditada 0,07 0,46 0,25
Rentabilidad Patrimonial requerida >=0,03% POSITIVA POSITIVA POSITIVA
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RENTABILIDAD SOBRE ACTIVOS

PRESUPUESTO ASIGNADO

5.060.881.329,00

5.060.881.329,00

5.060.881.329,00

Rentabilidad /Activos acreditada > 0,03% 0,03 0,36 0,14
Rentabilidad Patrimonial requerida (positiva) POSITIVA POSITIVA POSITIVA
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOTA: Para la firma SEGURIDAD TREBOL LTDA, cuando allegue los documentos requeridos por

este comité econdmico y financiero, se le evaluara financieramente

3. VERIFICACION DE PRECIOS

VIGENCIA 2024

UNION TEMPORAL ALLIANVING
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Alliance Security Education

A

DIAS
% Gastos VARIABLE | LABORADO COSTO
NOMBRE DEL SERVICIO CANTIDAD DVE“:.L:ERR?IIACSIT) v;:g:RPDR:DMEA Admon. y A:l:::i’s:;r;iti:: y DE S CON MENSUAL coi;‘; ::NDS:'AL TOTAL SERVICIO
SERVICIOS N Super. (8% L PROPORCI | APROXIM A POR y
Tarifa 2024 VIDA 10%6 11‘5‘: Supervisién ONALIDAD CION DE SERVICIO SERVICIOS
DECIMALES
SEDE BOGOTA - CALLE 100
Los sig servicios se p desde el 01de mayo de 2024 hasta el 31de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (9 meses , 8 dias)
Servicios Iunes a viernes sin festivos 55.97% 4.788.316 19.153.262
 horas | 5 horas dirmas, Thora 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 20 $ 169.396.264
nocturma sin arma 44,03% 418.537 1.674.147
Servpios sabados 12 boras sin 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 3.064.522 $24.924.779
Servicios 24 horas Lunes a Domingo
Incluidos festivos sin arma 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 64.163.600 $ 521.863.947
Incluidos 1OMT
Servicios 24 horas lunes adomingo
inchidos festivos manejador 1 11.882.000 2.000 1% 1.307.240 100% 30 13.189.240 13.189.240 $ 107.272.485
canino
Servicios 6 horas lunes a viernes sin 55‘37% 4.921.345 9.842.680
festivos manejador canino 2 11.882.000 2.000 1% 1.307.240 20 $87.051.225
oras diurno, hora roctuma 44,03% 430.165 860.329
Servicios sabados  horas 1 11.882.000 2.000 1% 1.307.240 55,97% 4 787.415 787.415 $6.404.310
manejador canino
DIAS
% Gastos VARIABLE | LABORADO COSTO
CANTIDAD VALOR BASE |VALOR PRIMA Admon. y V:!ﬂr Gasll?ls DE S CON MENSUAL COSTO MENSUAL
NOMBRE DEL SERVICIO SERVICIOS DEL SERVICIO SEGURO DE Super. (8% Admlnlllrlc\_un y PROPORCI | APROXIMA POR POR No. DE TOTAL SERVICIO
Tarifa 2024 VIDA 10%6 1% Supervisién ONALIDAD CION DE SERVICIO SERVICIOS
DECIMALES

Los siguientes servicios se prestardn en el

periodo: del 01 de mayo de 2024

al 01de junio de 2024 y del 8 de julio al 6 de diciembre de

TOTAL SERVICIO ( 7 mes y 7 dias)

i - 55,97% 4.788.316 23.941.578
vicios Lunes a viernes sin festivos
16 horas sin arma horas diumo, 1 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 20 $ 157.941.189
Poranoctuma 44,03% 418,537 2.092.684
Servicios sabados © haras sin 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 3.830.652 $23.239.202
SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD
Los siguientes servicios se prestaran desde ol 01de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (9 meses , 8 dias)
Servicios 24 horas Lunes a Domingo 2 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 25.665.440 $208.745.579
Incluidos festivos sin arma
Servicios %6 horas lunes a sabado sin 55’97% 5.905.614 5.905.614
festivos manejadar canino, 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 24 $52.230.735
horas diurnas, 1hora nocturna 44‘03% 516.198 516.198
Servicios Lunes aviernes sin festivos 1 11.882.000 2,000 8% 950.720 55,97% 20 3.830.652 3.830.652 $31.155.973

torniquete sin arma T2 horas.
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DIAS
vouans osusenvicio | CANTOAS |VASREASE VALSE TR | Mamany | paer e | P oe” " seon | wewsua | CORRNENIAL | rvicio
SERVICIOS | * 0o ifa 2024 VIDA s":‘::: ::’,f:‘ Supervisién ;:it&icl; “:rg:“xg'é“ SEESEIO SERVICIOS
DECIMALES
SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94
Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (9 meses , 8 dias)
Servicios 24 horas Lunes a Domingo
yico " 1 11.882.000 2,000 10% 1.188.400 100% 30 13.070.400 13.070.400 $ 106.305.920
Incluidos festivos con arma
Servicios 24 horas Lunes 2 Domngo 1 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12832720 | 12832720 $104.372.789
Servicios Lunes a viernes sin festivos 55‘97% 4.788.316 4.788.316
control ingresa sin arma 1 11.882.000 2,000 8% 950.720 20 $42.349.066
horas15 horas diurno, 1 hora nocturna 44‘03% 418,537 418537
Servicios sabados © haras control 1 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 766.130 $6.231.195
ingreso sin arma
Servicios 1B horas lunes a viernes sin 55‘97% 4.921.345 4.921.345
festivos manejador canino, 1 1 11.882.000 2.000 1% 1.307.240 20 $43.525.612
horas diurnas, 1hora nocturna 44,03% 430.165 430.165
Servicios sabados 12 horas
e 1 11.882.000 2.000 1% 1.307.240 5597% 4 787.415 787415 $6.404.310
DIAS
VALOR BASE |VALOR PRIMA % Gastos Valor Gastos VARIABLE | LABORADO cosTo COSTO MENSUAL
NOMBRE DEL SERVICIO ;EA:VTII:‘I:TI; DEL SERVICIO | SEGURO DE s:n::c:é; Administraciény PR(JI;(EIRCI APif)gINMA ME:S:AL POR No. DE TOTAL SERVICIO
Tarifa 2024 VIDA m"%n' "%: supervision [ o0 0 | Ceion b SERVICIO SERVICIOS
DECIM ALES
SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA
Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (9 meses , 8 dias)
Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festi
inga MELICoS Tesvos 2 11.882.000 2,000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 |  25.665.440 $ 208.745.579
sin arma Incluidos 1
OMT y 01 Supervisor
Servicios 24 horas lunes a
domingo incluidos festivos 1 11.882.000 2.000 1% 1.307.240 100% 30 13.189.240 13.189.240 $107.272.485
manejador canino
Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos 5 11.882.000 2.000 10% 1.188.400 100% 30 13.070.400 65.352.000 $ 531.520.600
con arma
Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 64.163.600 $ 521.863.047
Sin arma
Servicios lunes a sabado
sin festivos 12 horas , SIN 2 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 24 4.506.783 9.193.566 § 74.774.336

ARMA-(Recepcionista)
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DIAS
% Gastos VARIABLE | LABORADO cosTo
CANTIDAD VALOR BASE |[VALOR PRIMA Admon. y Vi!nrr Eas!as DE s CON MENSUAL COSTO MENSUAL
NOMBRE DEL SERVICIO SERVICIOS DEL ?ERVIK}ID SEGURO DE Super. (8% .ldmlmilr-nc:lbn ¥ |prororci | APROXIMA POR POR No. DE TOTAL SERVICIO
Tarifa 2024 VIDA 10% 6 1% Supervision ONALIDAD CION DE SERVICIO SERVICIOS
DECIM ALES
Los siguientes servicios se prestaran en el periodo: del 01 de mayo de 2024 al 01 de junio de 2024 y del & de julio al 6 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (7 mes y 7 dias)
Servicios lunes aviernes sin 6 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 20 3.830.652 22.983.915 $ 139.435.750
festivos 12 horas , SIN ARMA-
Servicios Sabados sin festivos
4 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 3.064 522 $ 18.591.433

12 horas , SIN ARMA-

Servicio 12 horas lunes a
viernes sin arma, sin festivos- 2 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 55,97% 20 3.937.076 7.874.152 $ 47.769.856
manejador canino

Servicios lunes a viernes sin

festi 16h 115h 55,97% 4.788.316 19.153.262
Ff.s vos oras OFE_S 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 20 $126.352.951
diurnas, 1 hora nocturna sin
44,03% 418.537 1.674.147
arma
Valor Total de los Servicios antes de IVA $ 3.475.750.607
AlU (Administracion, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 347.575.061
IVA 19% de la Base Gravable $ 66.039.262
Valor Total de los servicios afo 2024 incluido IVA 19% §$ 3.541.789.869
Total costo
Plan corporativo limtado PTT y Llamadas 6 Valor Indvidual 0 Valor Total 0 avanteles incluido $0
mes mes A
Total costo
OO D servivcio de radios talkabout punto a 50 Valor Individual 0 Valor Total 0 avanteles incluido $0
punto largo alcance mes mes WA
Total costo
Detector de Metales 6 Valor Individual o Valor Total 0 detectores incluido $0
mes mes B,
Medios té logie dici les por 9 meses y 8 dias $0
Valor Total de los Servicios 2024 mas valor de los medios adicionales (IVA incluido) $ 3.541 .789.8“
VALOR DIAS
canTiba [ ASEOEL | vaLor %Gastos | oo |VARIABL [HASORAP ] cosTo cosTo
NOM BRE DEL SERVICIO 2 Tarifa BRINA Admon. Rl riinistracion | o s B ROXIMI| N SUALS|EMENSUAL BOR LOTAL
SERVICIO iicre niestada SEGURO DE | Super. (8%, y Supervisién PROPOR ACION DE POR No.DE SERVICIO
S en 20% para VIDA 10% 6 11%) CIO:;LID DECIMALE SERVICIO SERVICIOS
2025 S
SEDE BOGOTA - CALLE 100
Los siguientes servicios se prestaran desde ol 1 de enero de 2025 hasta ol 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 22 dias)
Servicios lunes a viernes sin festivos 55.97% 5.745.967 22.983.867
horas / 15 horas diurnas, 1hora nocturna 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 20 $74.145.424
Sl e 44,03% 502.243 2.008.972
Servicios sabados 2 horas sin arma 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 3.677.419 $ 10.909.676
Servicios 24 horas Lunes a Domingo
Incluidos festivos sin arma incluidos 1 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 76.996.160 $228.421.941
oMT
Servicios 24 horas lunes a domingo
ke Yot o Gamsaf Sl e ol d 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 100% 30 15.827.044 15.827.044 $ 46.953.564
9
Servicios 6 horas lunes a viernes sin 55,97% 5.906.598 11.811495
festivos manejador canino 15horas 2 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 20 $ 38.102.643
FT o e 44,03% 516.196 1.032.392
e i 1 14.258.400 2.000 1% 1568644 | 5597% 4 944.896 944.896 $2.803.190

N

=
cANTIDA variase [taBerac | cosvo cosTo
ommne et aemieto St = o R || e R e —=er
seabicw o e ! aZmCitio
3 Siomaio |Asten oe | o nlSio seRviSios
e e
= e TOTAL SERVICIO (2 mases ¥ 17 dims)
Sarvicion Lunes & vierres sin 55.97% 5.745.867 28.729.834
e B 14,258,400 2.000 a% 1140892 20 s a7.arasan
PR soz.243 ze11z218
B 1a.z58.400 =.000 ave 1140892 55,87 a s19.355 4506773 s 1z.870.900
SEDE BOGOTA - FAGUL TAD DE MEDIGINA ¥ CIENGIAS DE LA SALUD
B A BSET e Yo i TOTAL SERVICIC (Z meses v 55 ainay
14 288 400 = 000 8 P— 100% a0 PS——— a0 ron aca [ ——
Sore 7ose 17 ek
1 14.2858.400 2.000 11 1588644 e 522881588
aa.0a% e1m.a35 G1oaas
. 14258400 2.000 8% 1140832 20 2596773 2596773 5 13.637.094
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A

VALOR DIAS
CANTIDA 2::5;% VALOR %Gastos [ oo VARIABL La%‘;‘:‘n cosTo cosTo
NOMBRE DEL SERVICIO D Tarifa PRIM A Admon. y Ad:n?r:lstar:cni:n EDE | \proxim | MENSUAL [ MENSUAL POR LOTAL
SERVICIO || o ontada | SEGURO DE | Super. (8%, |* 0 M5l PROPOR | Lo o "o e POR No.DE SERVICIO
s on 20% para VIDA 10% 6 11%) cm:;uo DECIMALE | SERVICIO SERVICIOS
2025 s
‘SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE94
Los sigulentes servicios se prestaran desde el 1de enero de 2025 hasta el 30 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 22 dias)
e e 1 14.258.400 2,000 10% 1.426.040 100% 30 15.684.440 15.684.440 $ 46.530.505
Incluicos festivos con arma
Servicios 24 horas Lunes a Domingo
iclos 24 horas Lunes 2 Don 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15399232 | 15.309.232 $45.684.388
55,97% 5.745.967 5.745.967
Servicios Lunes a viernes sin festivos
control ingreso sin arma % horasts 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 20 $ 18.536.356
horas diurno, 1hora nocturna
44,03% 502.243 502.243
Servicios sabados 2 horas control
e 1 14.258.400 2,000 8% 1140832 | 5597% 4 919.355 919.355 $2.727.419
Servicios 16 horas lunes a viernes sin 55.97% 5.905.598 5.905.598
festivos manejador canino, % horas 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 20 $ 19.051.322
lumas, ihoranociurma 44,03% 516.196 516.196
o 1 14.258.400 2,000 11% 1.568.644 55,97% 4 944,896 944.896 $2.803.190
R
VALOR DIAS
CANTIDA ';‘;:fﬂgf; VALOR %Gastos | VARIABL L;:%E’:‘D cosTo cosTo
NOM BRE DEL SERVICIO D PRIM A Admon. y alor Gastos | g pp MENSUAL | MENSUAL POR TOTAL
Tarifa Administracién AP ROXIM
SERVICIO || @ rontada | SEGURO DE [ super.a%, [T5 B 5 LC T PROPOR | 00\ "re POR No.DE SERVICIO
s Bt VIDA 10% 6 11%) cm:;un DECMALE | SERVICIO SERVICIOS
2025 s
SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 30 do marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 22 dias)
Servicios 24 horas Lunes a
Domingo hcluidos festvos sin |, 14.258.400 2000 8% 1140832 100% 30 15309232 |  30.798.464 $91.368.777
arma Incluidos 1 OMT y
Supervisor
Servicios 24 horas lunes a
domingo incluidos festivos 1 14.258.400 2.000 1% 1.568.644 100% 30 15.827.044 15.827.044 $ 46.953.564
manejador canino
Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos con 5 14.258.400 2.000 10% 1.426.040 100% 30 15.684.440 78.422.200 $232.652.527
arma
Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos Sin 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 76.996.160 $228.421.941
arma
Servicios lunes a sabado sin
festivos 12 horas sin arma 2 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 24 5.516.128 11.032.256 $32.729.027

(Recepcionista)
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VALOR DIAS
CANTIDA Es;;f”l;fcl; VALOR % Gastos R IG ER T VARIABL LS:%FE'AND COsTO COSTO
D PRIM A Admon. y EDE MENSUAL MENSUAL POR TOTAL
NOMBRE DEL SERVICIO Tarifa Administracién APROXIM
SERVICIO (e e SEGURO DE | Super. (8%, e e PROPOR ACION DE POR No.DE SERVICIO
s VIDA 0% 6 11%) | ¥SUP CIONALID SERVICIO SERVICIOS
en 20% para AD DECIM ALE
2026 S
Los siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 30 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 17 dias)
Servicios Lunes a viernes sin 55,97% 5.745.967 22.983.867
festivos 16 horas sin arma 15 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 20 $69.979.951
horas diurno, 1 hora nocturna 44,03% 502.243 2.008.972
Servicios Sabados sin festivos 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55.97% 4 919.355 3.677.419 $10.296.772
12 horas sin arma
Servicios lunes a viernes sin
" N 6 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 4.596.773 27.580.640 $77.225.793
festivos 12 horas sin arma
Servicios 12 horas lunes a
viernes sin festivos 2 14.258.400 11% 1.568.424 55,97% 20 4724412 9.448.825 $26.456.710
manejador canino
Valor Total de los Servicios 2025 antes de IVA $ 1.580.968.040
AlU (Administracion, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 158.096.804
IVA 19% de la Base Gravable $ 30.038.393
Valor Total de los servicios afo 2025 incluido IVA 19% $ 1.611.006.433
. Total costo
Valor Individual Valor Total
Plan corporativo limitado PTT y Llamadas 6 0 0 avanteles incluido $0
mes mes
VA
servivcio de radios talkabout punto a 50 Valor Individual 0 Valor Total 0 av'a-r:?;ae‘sc?::zldo $0
Madios técnaldgicos adicionales punto largo alcance mes mes a ‘
o Total costo
Detector de Metales 6 Valor Individual 0 Valor Total 0 detectores incluido $0
mes mes
VA
Medi T logi por 2 meses y 28 dias $0
Valor Total del servicios 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19% $1.611.006.433
Valor Total del servicios 2024 y 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19% $ 5.152.796%

UNION TEMPORAL ALLIANVING

NOTA: este oferente no cuantifica el Valor Total de los servicios afio 2024 y 2025, mas
medios adicionales, por eso su oferta es la mas baja

DE IGUAL FORMA no oferta el mismo tiempo requerido ya que para la vigencia 2024 ofrece
mas tiempo y para la vigencia 2025 menos tiempo, por lo anterior NO CUMPLE

UNION TEMPORAL ADS-2024

VALOR CONTRATO SERVICIO DE SEGURIDAD 2024-2025 (Articulo 462-1 E.T, Base Gravable Especial) / Tarifas de la Circular Externa No. N° 20231300001105 Superintendencia de
Vigilancia y Seguridad privada del 30 de Diciembre de 2023 / Decreto 4950 de 2007
%
Gastos
DIAS COSTO
VALOR VALOR Admon. COSTO
NOMBRE DEL CANTIDAD | BASE DEL PRIMA y A\ﬁ‘l’r’\ifﬁfﬁgn VARIABLE DE LABEZQDOS MENSUAL N",%NRS%L TOTAL
SERVICIO SERVICIOS SERVICIO SEGURO Super. 2 PROPORCIONALIDAD POR ) SERVICIO
Tarifa2024 | DEVIDA | (8%, Y SIpERTEL AARPINEON | gmviee o
% DE DECIMALES SERVICIOS
10% 6
119%)
SEDE BOGOTA - CALLE 100
Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (8 meses , 4 dias)
Servicios lunes a 55,97% 4.788.316 | 19.153.262
viernes sin festivos
16 horas / 15 horas 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 20 $169.396.264
diurnas, 1 hora 44,03% 418.537 1.674.147
nocturna sin arma
Servicios sabados
12 horas sin arma 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 3.064.522 $24.924.779
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
Incluidos festivos 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 | 64.163.600 $521.863.947
sin arma Incluidos
Servicios 24 horas
lunes a domingo 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 100% 30 13.189.240 | 13.189.240 | $107.272.485
incluidos festivos
manejador canino
Servicios 16 horas 55,97% 4.921.345 9.842.690
lunes a viernes sin
festivos manejador o
canino 15 horas 2 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 44,03% 20 430.165 860.329 $87.051.225
diurno, 1 hora
nocturna
Servicios sabados
12 horas manejador 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 55,97% 4 787.415 787.415 $6.404.310
canino
Los siguientes servicios se prestaran en el periodo: del 01 de ma%/gzge 2024 al 01 de junio de 2024 y del 8 de julio al 6 de diciembre de TOTAL SERVICIO (6 mes y 2 dias)
Servicios Lunes a 55,97% 4.788.316 23.941.578
viernes sin festivos 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 20 $157.941.189
16 horas sin arma 44,03% 418.537 2.092.684
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15 horas diurno, 1
hora nocturna
Servicios sabados o, o
12 horas sin arma 5 11.882.000 2,0-00 8% 950.720 _ 55,-97/0 4 766.130 3.830.652 $23.239.292
SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD
Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (8 meses , 4 dias)
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo 2 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 | 25.665.440 | $208.745.579
Incluidos festivos
sin arma
Servicios 16 horas 55,97% 5.905.614 5.905.614
lunes a sabado sin
festivos manejador o
canino, 15 horas 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 44,03% 24 516.198 516.198 $52.230.735
diurnas, 1 hora
nocturna
Servicios Lunes a
viernes sin festivos 0 o
torniquete sin arma 1 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 20 3.830.652 3.830.652 $31.155.973
12 horas.
SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94
Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (8 meses , 4 dias)
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo 1 11.882.000 2.000 10% 1.188.400 100% 30 13.070.400 | 13.070.400 | $ 106.305.920
Incluidos festivos
con arma
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo 1 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 | 12.832.720 | $104.372.789
Incluidos festivos
sin arma
Servicios Lunes a 55,97% 4.788.316 4.788.316
viernes sin festivos
control ingreso sin
arma 16 horas15 1 11.882.000 2.000 8% 950.720 44,03% 20 418.537 418.537 $42.349.066
horas diurno, 1 hora
nocturna
Servicios sabados
12 horas control 1 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 766.130 $6.231.195
ingreso sin arma
Servicios 16 horas 55,97% 4.921.345 4.921.345
lunes a viernes sin
festivos manejador o
canino, 15 horas 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 44,03% 20 430.165 430.165 $43.525.612
diurnas, 1 hora
nocturna
Servicios sabados
12 horas manejador 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 55,97% 4 787.415 787.415 $6.404.310
canino
SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA
Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (8 meses , 4 dias)
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
Incluidos festivos
sin arma Incluidos 2 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 | 25.665.440 $208.745.579
10MTy 01
Supervisor
Servicios 24 horas
lunes a domingo
incluidos festivos 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 100% 30 13.189.240 | 13.189.240 $107.272.485
manejador canino
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
Incluidos festivos 5 11.882.000 2.000 10% 1.188.400 100% 30 13.070.400 | 65.352.000 $531.529.600
con arma
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
Incluidos festivos 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 | 64.163.600 $521.863.947
Sin arma
Servicios lunes a
sabado sin festivos
12 horas , SIN 2 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 24 4.596.783 9.193.566 $74.774.336
ARMA-
(Recepcionista)
Los siguientes servicios se prestaran en el periodo: del 01 de mazyoozie 2024 al 01 de junio de 2024 y del 8 de julio al 6 de diciembre de TOTAL SERVICIO ( 6 mes y 2 dias)
Servicios lunes a
viernes sin festivos
12 horas , SIN 6 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 20 3.830.652 22.983.915 $139.435.750
ARMA-
Servicios Sabados
sin festivos 12 horas 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 3.064.522 $18.591.433
. SIN ARMA-
Servicio 12 horas
lunes a viernes sin
arma, sin festivos- 2 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 55,97% 20 3.937.076 7.874.152 $47.769.856
manejador canino
Servicios lunes a 55,97% 4.788.316 | 19.153.262
viernes sin festivos
16 h 15 h 4 11.882. 2. % . 721 2 126.352.951
Gdil?rrnaass/ 15h0?;a5 882.000 000 8% 950.720 44,03% 0 418537 1.674.147 $126.352.95
nocturna sin arma
Valor Total de los Servicios antes de IVA $ 3.475.750.607
AlU (Administracién, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 347.575.061
IVA 19% de |la Base Gravable $ 66.039.262
Valor Total de los servicios afio 2024 incluido IVA 19% $3.541.789.869
Plan corporativo llimitado PTT Valor Individual Total costo
porativo Timi y 6 vidu 170.000 Valor Total mes | 1.020.000 | avanteles $8.296.000
Llamadas mes . .
incluido IVA
Medios . ", Total costo
técnolégicos servivio de ra?m talkabout punto a punto 60 Valor Individual 50.000 Valor Total mes | 3.000.000 | avanteles | $18.200.000
Py largo alcance mes N -
adicionales incluido IVA
L Total costo
Detector de Metales 6 Valor Individual 30.000 Valor Total mes 180.000 detectores $ 1.464.000
mes incluido IVA
Medios técnoldgicos adicionales por 9 meses y 8 dias $ 27.960.000

Valor Total de los Servicios 2024 mas valor de los medios adicionales (IVA incluido)

$ 3.569.749.869
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Vigilancia y Seguridad privada del 30 de Diciembre de 2023 / Decreto 4950 de 2007

11

%

WaelR Gastos
BASE DEL DIAS COSTO
VALOR | Admon. COSTO
NOMBREDEL | canTipap | SERVICIO | priva y | ajdlorGastos VARIABLE DE LABORADOS | meNsuAL | MERSUAL TOTAL
SERVICIO SERVICIOS (EEmETEE %IEG\;JIEAO S(L:g;z/(:r. y Supervision PROPORCIONALIDAD APROXIMACION SEE?/E]O DE SERVICIO
en 20% para 10%6 DE DECIMALES SERVICIOS
2025 11%)
SEDE BOGOTA - CALLE 100
0s siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (3 meses)
Servicios lunes a 55,97% 5.745.967 | 22.983.867
viernes sin festivos
16 horas / 15 horas 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 20 $74.145.424
diumnas, 1 hora 44,03% 502.243 2.008.972
nocturna sin arma
Servicios sabados
12 horas sin arma 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 3.677.419 $10.909.676
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
Incluidos festivos 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 | 76.996.160 $228.421.941
sin arma incluidos
10MT
Servicios 24 horas
lunes a domingo
incluidos festivos 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 100% 30 15.827.044 | 15.827.044 $ 46.953.564
manejador canino
Servicios 16 horas 55,97% 5.905.598 | 11.811.195
lunes a viernes sin
festivos manejador
canino 15 horas 2 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 44,03% 20 516.196 1.032.392 $38.102.643
diurno, 1 hora
nocturna
Servicios sabados
12 horas manejador 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 55,97% 4 944.896 944.896 $2.803.190
canino
Los siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias)
Servicios Lunes a 55,97% 5.745.967 28.729.834
viernes sin festivos
16 horas sin arma 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 20 $87.474.938
15 horas diurno, 1 44,03% 502.243 2.511.215
hora nocturna
Senvicios sabados 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 | 4.596.773 | $12.870.966
12 horas sin arma
SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS DE LA SALUD
0s siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (3 meses )
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
Incluidos festivos 2 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 | 30.798.464 $91.368.777
sin arma
Servicios 16 horas 55,97% 7.086.717 7.086.717
lunes a sabado sin
festivos manejador o
canino, 15 horas 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 44,03% 24 619.435 619.435 $22.861.586
diurnas, 1 hora
nocturna
Servicios Lunes a
viernes sin festivos 9 o
torniquete sin arma 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 4.596.773 4.596.773 $13.637.094
12 horas.
SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94
0s siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (3 meses)
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
Incluidos festives 1 14.258.400 2.000 10% 1.426.040 100% 30 15.684.440 | 15.684.440 $ 46.530.505
con arma
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
el s (Eeaes 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 | 15.399.232 $ 45.684.388
sin arma
Servicios Lunes a 55,97% 5.745.967 5.745.967
viernes sin festivos
control ingreso sin o
arma 16 horas15 1 14.258.400 2000 8% 1.140.832 44,03% 20 502.243 502.243 $18.536.356
horas diurno, 1 hora
nocturna
Servicios sabados
12 horas control 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 919.355 $2.727.419
ingreso sin arma
Servicios 16 horas 55,97% 5.905.598 5.905.598
lunes a viernes sin
festivos manejador o
canino, 15 horas 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 44,03% 20 516.196 516.196 $19.051.322
diurnas, 1 hora
nocturna
Servicios sabados
12 horas manejador 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 55,97% 4 944.896 944.896 $2.803.190
canino
SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA
0s siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias)
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo
Incluidos festivos
sin arma Incluidos 2 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 | 30.798.464 $91.368.777
10MTy
Supervisor
Servicios 24 horas
lunes a domingo 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 100% 30 15.827.044 | 15.827.044 | $46.953.564
incluidos festivos
manejador canino
Servicios 24 horas
Lunes a Domingo 5 14.258.400 2.000 10% 1.426.040 100% 30 15.684.440 | 78.422.200 | $232.652.527

Incluidos festivos
con arma
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Servicios 24 horas
'I‘rfcnlzijss'jfgg:cgg 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 | 76.996.160 | $228.421.941
Sin arma
Servicios lunes a
Slzbﬁgfa:'glfzm’: 2 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 24 5516128 | 11.032.256 | $32.729.027
(Recepcionista)
0s siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias
Servicios Lunes a 55,97% 5.745.967 | 22.983.867
viernes sin festivos
i 0,
15-65 ?ﬁjr;i .';Iill‘l”ﬂromf 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 44,03% 20 502.243 2.008.972 $69.979.951
hora nocturna
Servicios Sabados
sin festivos 12 horas 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 3.677.419 $10.296.772
sin arma
Servicios lunes a
viernes sin festivos 6 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 4.596.773 27.580.640 $77.225.793
12 horas sin arma
Servicios 12 horas
f'gsnne\foi m‘z\'ﬁ:‘zjg‘r 2 14.258.400 11% 1.568.424 55,97% 20 4724412 | 9.448825 | $26.456.710
canino
Valor Total de los Servicios 2025 antes de IVA $ 1.580.968.040
AlU (Administracién, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 158.096.804
IVA 19% de |la Base Gravable $30.038.393
Valor Total de los servicios afio 2025 incluido IVA 19% $1.611.006.433
Total costo
Plan corporativo limitado PTT y 6 Valor Individual 204.000 Valor Total mes | 1.224.000 | avanteles | $3.631.200
Llamadas mes incluido IVA
Medios Total costo
técnoldgicos serviveio de 'alda“fsot"’;gﬁl‘;‘g puntoapunto | g, Valor l‘;‘g;‘”d“a' 50.000 Valor Total mes | 3.000.000 | avanteles $8.400.000
adicionales 9 incluido IVA
Valor Individual Total costo
Detector de Metales 6 36.000 Valor Total mes 216.000 detectores $ 640.800
mes
incluido IVA
Medios técnoldgicos adicionales por 2 meses y 28 dias $ 12.672.000

Valor Total del servicios 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19%

$1.623.678.433

Valor Total del servicios 2024 y 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19%

$5.193.428.302

UNION TEMPORAL SEPECANDIS 2.0

VALOR CONTRATO SERVICIO DE SEGURIDAD 2024-2025 (Articulo 462-1 E T, Base Gravable Especial) / Tarifas de la Circular Externa No. N® 20231300001105 Superintendencia de
rid

Vigilancia y Seg del 30 de Diciembre de 2023 / Decreto 4950 de 2007
NOMBRE DEL SERVICIO [ CANTIDAD VALOR VALOR | % Gastos | Valor Gastos VARIABLE DE DIAS COSTO COSTO TOTAL
SERVICIOS| BASE DEL PRIMA Admon.y [Administracion [PROPORCIONALIDAD| LABORADOS [MENSUAL [ MENSUAL POR SERVICIO
SERVICIO SEGURO |Super. (8%, | y Supervision CON POR No. DE
Tarifa 2024 DE VIDA 10% 6 APROXIMACION | SERVICIO SERVICIOS
11%) DE DECIMALES

SEDE BOGOTA - CALLE 100

Los siguientes servicios se prestara

n desde el 01 de mayo d.

2024 hasta el 31 de diciembre de 2024

TOTAL SERVICIO (8 meses , 4 dias)

manejador canino

Servicios lunes a viernes 4 11.882.000 945 8% 950.636 55,97% 20 4.788.284 19.153.136 $169.395.150
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
44,03% 418.534 1.674.136
Servicios sabados 12 horas 4 11.882.000 945 8% 950.636 55,97% 4 766.125 3.064.502 $24.924.615
Sin arma

Servicios 24 horas Lunes a 5 11.882.000 945 8% 950.636 100,00% 30 12.832.636 64.163.178 $521.860.514
Domingo Incluidos festivos
sin arma Incluidos 1 OMT
Servicios 24 horas lunes a 1 11.882.000 945 11% 1.307.124 100,00% 30 13.189.124 13.189.124 $107.271.541
domingo incluidos festivos

manejador canino
Servicios 16 horas lunes a 2 11.882.000 945 11% 1.307.124 55,97% 20 4.921.302 9.842.604 $ 87.050.459

viernes sin festivos

manejador canino 15
horas diurno, 1 hora
nocturna
44,03% 430.161 860.322

Servicios sabados 12 horas 1 11.882.000 945 11% 1.307.124 55,97% 4 787.408 787.408 $6.404.254

Los siguientes servicios se prestaran

en el periodo: del 01 de mayo de 2024 al

| 01 de junio de 2024 y del 8 de julio al 6

de diciembre de

TOTAL SERVICIO ( 6 mes y 2 dias)

sin festivos torniquete sin

arma 12 horas.

Servicios Lunes a viernes 5 11.882.000 945 8% 950.636 55,97% 20 4.788.284 23.941.420 $ 157.940.150
sin festivos 16 horas sin
arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 418.534 2.092.670
Servicios sabados 12 horas 5 11.882.000 945 8% 950.636 55,97% 4 766.125 3.830.627 $23.239.139
sin arma
Servicios 24 horas Lunes a 2 11.882.000 945 8% 950.636 100,00% 30 12.832.636 25.665.271 $ 208.744.206
Domingo Incluidos festivos
sin arma
Servicios 16 horas lunes a 1 11.882.000 945 11% 1.307.124 55,97% 24 5.905.562 5.905.562 $52.230.275
sabado sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna
44,03% 516.193 516.193
Servicios Lunes a viernes 1 11.882.000 945 8% 950.636 55,97% 20 3.830.627 3.830.627 $31.155.769

SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94

Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024

TOTAL SERVICIO (8 meses , 4 dias)
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Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
con arma

11.882.000

945

10%

1.188.295

100,00%

30

13.070.295

13.070.295

$ 106.305.062

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
sin arma

11.882.000

945

8%

950.636

100,00%

30

12.832.636

12.832.636

$104.372.103

Servicios Lunes a viernes
sin festivos control
ingreso sin arma 16
horas15 horas diurno, 1
hora nocturna

11.882.000

945

8%

950.636

55,97%

20

4.788.284

4.788.284

$42.348.787

44,03%

418.534

418.534

Servicios sabados 12 horas

control ingreso sin arma

11.882.000

945

8%

950.636

55,97%

766.125

766.125

$6.231.154

Servicios 16 horas lunes a
viernes sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna

11.882.000

945

11%

1.307.124

55,97%

20

4.921.302

4.921.302

44,03%

430.161

430.161

$43.525.229

Servicios sabados 12 horas

manejador canino

11.882.000

945

11%

1.307.124

55,97%

787.408

787.408

$ 6.404.254

SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA

Los sigu

ientes servicios se prestara

n desde el 01 de mayo d.

2024 hasta el 3

de diciembre de 2024

TOTA!

SERVICIO (8 me:

es, 4 dias

Servicios 24 horas Lunes a

Domingo Incluidos festivos

sin arma Incluidos 1 OMT
y 01 Supervisor

2

11.882.000

945

8%

950.636

100,00%

30

12.832.636

25.665.271

$208.744.206

Servicios 24 horas lunes a
domingo incluidos festivos
manejador canino

11.882.000

945

11%

1.307.124

100,00%

30

13.189.124

13.189.124

$107.271.541

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
con arma

11.882.000

945

10%

1.188.295

100,00%

30

13.070.295

65.351.473

$531.525.310

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
Sin arma

11.882.000

945

8%

950.636

100,00%

30

12.832.636

64.163.178

$521.860.514

Servicios lunes a sabado
sin festivos 12 horas , SIN
ARMA-(Recepcionista)

11.882.000

945

8%

950.636

55,97%

24

4.596.753

9.193.505

$74.773.844

Los siguientes servicios

se prestaran

en el periodo: del 01 de mayo de 2024 al

| 01 de junio de 2024 y del 8 de julio al 6

de diciembre de

TOTAL SERVICIO ( 6 mes y 2 dias)

Servicios lunes a viernes 6 11.882.000 945 8% 950.636 55,97% 20 3.830.627 22.983.764 $139.434.833
sin festivos 12 horas , SIN
ARMA-
Servicios Sabados sin 4 11.882.000 945 8% 950.636 55,97% 4 766.125 3.064.502 $18.591.311
festivos 12 horas , SIN
ARMA-
Servicio 12 horas lunes a 2 11.882.000 945 11% 1.307.124 55,97% 20 3.937.041 7.874.083 $47.769.436
viernes sin arma, sin
festivos- manejador
canino
Servicios lunes a viernes 4 11.882.000 945 8% 950.636 55,97% 20 4.788.284 19.153.136 $126.352.120
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
44,03% 418.534 1.674.136
Valor Total de los Servicios antes de IVA $3.475.725.776
AIU (Administracion, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 347.572.578
IVA 19% de la Base Gravable $66.038.790
Valor Total de los servicios afio 2024 incluido IVA 19% $ 3.541.764.566
Medios técnoldgicos Plan corporativo llimitado PTT y 6 Valor Individual 60.000 Valor Total mes 360.000 Total costo $2.928.000
adicionales Llamadas mes avanteles incluido
servivcio de radios talkabout punto a 60 Valor Individual 40.000 Valor Total mes | 2.400.000 Total costo $19.520.000
punto largo alcance mes avanteles incluido
Detector de Metales 6 Valor Individual 30.000 Valor Total mes 180.000 Total costo $ 1.464.000
mes detectores
incluido IVA
Medios técnolégicos adicionales por 8 meses y 4 dias $ 23.912.000

Valor Tot_al de los Servicios 2024 mé_s valor de los medios adicionales (IVA incluido)

$ 3.565.676.566

VALOR CONTRATO SERVICIO DE SEGURIDAD 2024-2025 (Articulo 462-1 E.T, Base Gravable Especial) / Tarifas de la Circular Externa No. N® 20231300001105 Super

intendencia de

Vigilancia y Seguridad privada del 30 de Diciembre de 2023 / Decreto 4950 de 2007
NOMBRE DEL SERVICIO | CANTIDAD VALOR VALOR % Gastos | Valor Gastos VARIABLE DE DIAS COSTO COSTO TOTAL
SERVICIOS| BASE DEL PRIMA Admon.y [Administracion [PROPORCIONALIDAD| LABORADOS [MENSUAL [ MENSUAL POR SERVICIO
SERVICIO SEGURO |Super. (8%, | y Supervision CON POR No. DE
Tarifa DE VIDA 10% 6 APROXIMACION | SERVICIO SERVICIOS
incrementada 11%) DE DECIMALES
en 20% para
2025
SEDE BOGOTA - CALLE 100
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (3 meses)
Servicios lunes a viernes 4 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 20 5.745.935 22.983.741 $74.145.017
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
44,03% 502.240 2.008.961
Servicios sabados 12 horas 4 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 4 919.350 3.677.399 $10.909.616
sin arma

Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 945 8% 1.140.748 100,00% 30 15.399.148 76.995.738 $ 228.420.689
Domingo Incluidos festivos
sin arma incluidos 1 OMT
Servicios 24 horas lunes a 1 14.258.400 945 11% 1.568.528 100,00% 30 15.826.928 15.826.928 $46.953.220
domingo incluidos festivos

manejador canino
Servicios 16 horas lunes a 2 14.258.400 945 11% 1.568.528 55,97% 20 5.905.554 11.811.109 $38.102.364

viernes sin festivos

manejador canino 15
horas diurno, 1 hora
nocturna
44,03% 516.192 1.032.385




Evaluacion Econémica del Proceso de la INVITACION PUBLICA No 002-UMNG-2024

14

Servicios sabados 12 horas 1 14.258.400 945 11% | 1.568.528 | 55,97% | 4 944.889 | 944.889 $2.803.170
manejador canino
Los siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias)
Servicios Lunes a viernes 5 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 20 5.745.935 28.729.676 $87.474.459
sin festivos 16 horas sin
arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 502.240 2.511.202
Servicios sabados 12 horas 5 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 4 919.350 4.596.748 $12.870.895
sinarma
Servicios 24 horas Lunes a 2 14.258.400 945 8% 1.140.748 100,00% 30 15.399.148 30.798.295 $91.368.276
Domingo Incluidos festivos
sin arma
Servicios 16 horas lunes a 1 14.258.400 945 11% 1.568.528 55,97% 24 7.086.665 7.086.665 $22.861.418
sabado sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna
44,03% 619.431 619.431
Servicios Lunes a viernes 1 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 20 4.596.748 4.596.748 $13.637.020
sin festivos torniquete sin
arma 12 horas.
SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 30 de marzo de 2025 JOTAL SERVICIO (3 meses)
Servicios 24 horas Lunes a 1 14.258.400 945 10% 1.425.935 100,00% 30 15.684.335 15.684.335 46.530.192
Domingo Incluidos festivos
con arma
Servicios 24 horas Lunes a 1 14.258.400 945 8% 1.140.748 100,00% 30 15.399.148 15.399.148 $45.684.138
Domingo Incluidos festivos
sin arma
Servicios Lunes a viernes 1 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 20 5.745.935 5.745.935 $18.536.254
sin festivos control
ingreso sin arma 16
horas15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 502.240 502.240
Servicios sabados 12 horas 1 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 4 919.350 919.350 $2.727.404
control ingreso sin arma
Servicios 16 horas lunes a 1 14.258.400 945 11% 1.568.528 55,97% 20 5.905.554 5.905.554 $19.051.182
viernes sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna
44,03% 516.192 516.192
Servicios sabados 12 horas 1 14.258.400 945 11% 1.568.528 55,97% 4 944.889 944.889 $2.803.170
manejador canino
SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA |
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias,
Servicios 24 horas Lunes a 2 14.258.400 945 8% 1.140.748 100,00% 30 15.399.148 30.798.295 $91.368.276
Domingo Incluidos festivos
sin arma Incluidos 1 OMT
y Supervisor
Servicios 24 horas lunes a 1 14.258.400 945 11% 1.568.528 100,00% 30 15.826.928 15.826.928 $46.953.220
domingo incluidos festivos
manejador canino
Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 945 10% 1.425.935 100,00% 30 15.684.335 78.421.673 $ 232.650.962
Domingo Incluidos festivos
con arma
Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 945 8% 1.140.748 100,00% 30 15.399.148 76.995.738 $ 228.420.689
Domingo Incluidos festivos
Sin arma
Servicios lunes a sabado 2 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 24 5.516.098 11.032.196 $32.728.847
sin festivos 12 horas sin
arma (Recepcionista)
Los siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias
Servicios Lunes a viernes 4 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 20 5.745.935 22.983.741 $69.979.567
sin festivos 16 horas sin
arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 502.240 2.008.961
Servicios Sabados sin 4 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 4 919.350 3.677.399 $10.296.716
festivos 12 horas sin arma
Servicios lunes a viernes 6 14.258.400 945 8% 1.140.748 55,97% 20 4.596.748 27.580.489 $77.225.370
sin festivos 12 horas sin
arma
Servicios 12 horas lunes a 2 14.258.400 945 11% 1.568.424 55,97% 20 4.724.412 9.448.825 $ 26.456.710
viernes sin festivos
manejador canino
Valor Total de los Servicios 2025 antes de IVA $ 1.580.958.840
AlU (Administracién, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 158.095.884
IVA 19% de |la Base Gravable $30.038.218
Valor Total de los servicios afio 2025 incluido IVA 19% $1.610.997.058
Medios técnoldgicos Plan corporativo llimitado PTT y 6 Valor Individual 60.000 Valor Total mes 360.000 Total costo $ 1.068.000
adicionales Llamadas mes avanteles incluido
servivcio de radios talkabout punto a 60 Valor Individual 40.000 Valor Total mes | 2.400.000 Total costo $7.120.000
punto largo alcance mes avanteles incluido
Detector de Metales 6 Valor Individual 30.000 Valor Total mes | 180.000 Total costo $534.000
mes detectores
incluido IVA
Medios técnoldgicos adicionales por 3 meses $ 8.722.000

Valor Total del servicios 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19%

$ 1.619.719.058

Valor Totﬁl del servicios 2024 y 2025 proyeccion de aumento del SWLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19%

$ 5.185.395.624

UNION TEMPORAL DOBLE A 2024
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Vigilancia y Seguridad priva

4950 de 2007

VALOR CONTRATO SERVICIO DE SEGURIDAD 2024-2025 (Articulo 462-1 E.T, Base Gravable Especial) / Tarifas de la Circular Externa No. N° 20231300001105 Superintendencia de
da del 30 de Diciembre de 2023 / Decreto

manejador canino

NOMBRE DEL SERVICIO [ CANTIDAD VALOR VALOR % Gastos | Valor Gastos VARIABLE DE DIAS COSTO COSTO TOTAL
SERVICIOS| BASE DEL PRIMA Admon.y [Administracion [PROPORCIONALIDAD| LABORADOS [MENSUAL | MENSUAL POR SERVICIO
SERVICIO SEGURO |Super. (8%, | y Supervision CON POR No. DE
Tarifa 2024 | DE VIDA 10% 6 APROXIMACION | SERVICIO SERVICIOS
11%) DE DECIMALES
SEDE BOGOTA - CALLE 100
Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (8 meses , 4 dias)
Servicios lunes a viernes 4 11.882.000 1.980 8% 950.718 55,97% 20 4.788.315 19.153.260 $169.396.243
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
44,03% 418.537 1.674.147
Servicios sabados 12 horas 4 11.882.000 1.980 8% 950.718 55,97% 4 766.130 3.064.522 $24.924.776
sin arma

Servicios 24 horas Lunes a 5 11.882.000 1.980 8% 950.718 100% 30 12.832.718 64.163.592 $521.863.882
Domingo Incluidos festivos
sin arma Incluidos 1 OMT
Servicios 24 horas lunes a 1 11.882.000 1.980 11% 1.307.238 100% 30 13.189.238 13.189.238 $107.272.467
domingo incluidos festivos

manejador canino
Servicios 16 horas lunes a 2 11.882.000 1.980 11% 1.307.238 55,97% 20 4.921.344 9.842.689 $87.051.210

viernes sin festivos

manejador canino 15
horas diurno, 1 hora
nocturna
44,03% 430.165 860.329

Servicios sabados 12 horas 1 11.882.000 1.980 11% 1.307.238 55,97% 4 787.415 787.415 $6.404.309

Los siguientes servicios

se prestaran

en el periodo: del 01 de mayo de 2024 al

| 01 de junio de 2

024 y del 8 de julio al 6 de diciembre de

TOTAL SERVICIO (6 mes y 2 dias)

Servicios Lunes a viernes

sin festivos 16 horas sin

arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna

5 11.882.000

1.980

8%

950.718

55,97%

20

4.788.315 23.941.575

$157.941.169

44,03%

418.537 2.092.684

Servicios sabados 12 horas
sin arma

11.882.000

1.980

8%

950.718

55,97%

766.130 3.830.652

$23.239.289

Ser s 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
sin arma

11.882.000

1.980

8%

950.718

100%

30

12.832.718 25.665.437

$208.745.553

Servicios 16 horas lunes a
sabado sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna

11.882.000

1.980

11%

1.307.238

55,97%

24

5.905.613 5.905.613

$52.230.726

44,03%

516.197 516.197

Servicios Lunes a viernes
sin festivos torniquete sin
arma 12 horas.

11.882.000

1.980

8%

950.718

55,97%

20

3.830.652 3.830.652

$31.155.970

SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94

Los sigu

ientes servicios se prestara

n desde el 01 de mayo d

2024 hasta el 3.

de diciembre de 2024

TOTAL SERVICIO (8 me:

es , 4 dias)

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
con arma

1 11.882.000

1.980

10%

1.188.398

100%

30

13.070.398 13.070.398

$106.305.904

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
sin arma

11.882.000

1.980

8%

950.718

100%

30

12.832.718 12.832.718

$104.372.776

Servicios Lunes a viernes
sin festivos control
ingreso sin arma 16
horas15 horas diurno, 1
hora nocturna

11.882.000

1.980

8%

950.718

55,97%

20

4.788.315 4.788.315

$42.349.061

44,03%

418.537 418.537

Servicios sabados 12 horas
control ingreso sin arma

11.882.000

1.980

8%

950.718

55,97%

766.130 766.130

$6.231.194

Servicios 16 horas lunes a
viernes sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna

11.882.000

1.980

11%

1.307.238

55,97%

20

4.921.344 4.921.344

$ 43.525.605

44,03%

430.165 430.165

Servicios sabados 12 horas
manejador canino

11.882.000

1.980

11%

1.307.238

55,97%

787.415 787.415

$6.404.309

SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA

Los sigu

ientes servicios se prestara

n desde el 01 de mayo d.

2024 hasta el 3

de diciembre de 2024

TOTAL SERVICIO (9 me:

es , 8dias)

Servicios 24 horas Lunes a

Domingo Incluidos festivos

sin arma Incluidos 1 OMT
y 01 Supervisor

2 11.882.000

1.980

8%

950.718

100%

30

12.832.718 25.665.437

$ 208.745.553

Servicios 24 horas lunes a
domingo incluidos festivos
manejador canino

11.882.000

1.980

11%

1.307.238

100%

30

13.189.238 13.189.238

$107.272.467

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
con arma

11.882.000

1.980

10%

1.188.398

100%

30

13.070.398 65.351.990

$531.529.519

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
Sin arma

11.882.000

1.980

8%

950.718

100%

30

12.832.718 64.163.592

$521.863.882

Servicios lunes a sabado
sin festivos 12 horas , SIN
ARMA-(Recepcionista)

11.882.000

1.980

8%

950.718

55,97%

24

4.596.782 9.193.565

$74.774.327

Los siguientes servicios

se prestaran

en el periodo: del 01 de may

yo de 2024 al

01 de junio de 2

024 y del 8 de julio al 6 de diciembre de

TOTAL SERVICIO (7 mes y 7 dias)

Servicios lunes a viernes
sin festivos 12 horas , SIN
ARMA-

6 11.882.000

1.980

8%

950.718

55,97%

20

3.830.652 22.983.912

$139.435.733

Servicios Sabados sin
festivos 12 horas , SIN
ARMA-

11.882.000

1.980

8%

950.718

55,97%

766.130 3.064.522

$18.591.431

Servicio 12 horas lunes a
viernes sin arma, sin

11.882.000

1.980

11%

1.307.238

55,97%

20

3.937.075 7.874.151

$47.769.848
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festivos- manejador
canino
Servicios lunes a viernes 4 11.882.000 1.980 8% 950.718 55,97% 20 4.788.315 19.153.260 $126.352.935
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
11.882.000 44,03% 418.537 1.674.147
Valor Total de los Servicios antes de IVA $3.475.750.136
AlU (Administracion, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 347.575.014
IVA 19% de |la Base Gravable $ 66.039.253
Valor Total de los servicios afio 2024 incluido IVA 19% $3.541.789.389
Medios técnoldgicos Plan corporativo llimitado PTT y 6 Valor Individual 170.000 Valor Total mes | 1.020.000 Total costo $ 8.296.000
adicionales Llamadas mes avanteles incluido
servivcio de radios talkabout punto a 60 Valor Individual 50.000 Valor Total mes | 3.000.000 Total costo $18.200.000
punto largo alcance mes avanteles incluido
Detector de Metales 6 Valor Individual 30.000 Valor Total mes | 180.000 Total costo $1.464.000
mes detectores
incluido IVA
Medios técnoldgicos adicionales por 9 meses y 8 dias $ 27.960.000
Valor Total de los Servicios 2024 méas valor de los medios adicionales (IVA incluido) $ 3.569.749.389
% SMMLV Factor Tarifa Minima
Proyectado
SMMLV 2024 1.300.000 9,14 11.882.000
SMMLV 2025 20,0% 1.560.000 9,14 14.258.400
VALOR CONTRATO SERVICIO DE SEGURIDAD 2024-2025 (Articulo 462-1 E.T, Base Gravable Especial) / Tarifas de la Circular Externa No. N° 20231300001105 Superintendencia de
Vigilancia y Seguridad privada del 30 de Diciembre de 2023 / Decreto 4950 de 2007
NOMBRE DEL SERVICIO [ CANTIDAD VALOR VALOR | % Gastos | Valor Gastos VARIABLE DE DIAS COSTO COSTO TOTAL
SERVICIOS| BASE DEL PRIMA | Admon.y |Administracién [PROPORCIONALIDAD| LABORADOS |MENSUAL | MENSUAL POR SERVICIO
SERVICIO SEGURO |Super. (8%, | y Supervision CON POR No. DE
Tarifa DE VIDA 10% 6 APROXIMACION | SERVICIO [ SERVICIOS
incrementada 11%) DE DECIMALES
en 20% para
2025
SEDE BOGOTA - CALLE 100
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (3 meses)
Servicios lunes a viernes 4 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 20 5.745.966 22.983.865 $74.145.416
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
44,03% 502.243 2.008.972
Servicios sabados 12 horas 4 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 4 919.355 3.677.418 $10.909.674
sin arma
Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 100% 30 15.399.230 76.996.152 $228.421.918
Domingo Incluidos festivos
sin arma incluidos 1 OMT
Servicios 24 horas lunes a 1 14.258.400 1.980 11% 1.568.642 100% 30 15.827.042|  15.827.042 $46.953.557
domingo incluidos festivos
manejador canino
Servicios 16 horas lunes a 2 14.258.400 1.980 11% 1.568.642 55,97% 20 5.905.597 11.811.194 $38.102.638
viernes sin festivos
manejador canino 15
horas diurno, 1 hora
nocturna
44,03% 516.196 1.032.392
Servicios sabados 12 horas 1 14.258.400 1.980 11% 1.568.642 55,97% 4 944.895 944.895 $2.803.190
manejador canino
Los siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias
Servicios Lunes a viernes 5 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 20 5.745.966 28.729.831 $87.474.929
sin festivos 16 horas sin
arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 502.243 2.511.215
Servicios sabados 12 horas 5 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 4 919.355 4596.773 $12.870.964
sin arma
Servicios 24 horas Lunes a 2 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 100% 30 15.399.230 30.798.461 $91.368.767
Domingo Incluidos festivos
sin arma
Servicios 16 horas lunes a 1 14.258.400 1.980 11% 1.568.642 55,97% 24 7.086.716 7.086.716 $22.861.583
sabado sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna
44,03% 619.435 619.435
Servicios Lunes a viernes 1 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 20 4.596.773 4.596.773 $13.637.093
sin festivos torniquete sin
arma 12 horas.
SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (3 meses)
Servicios 24 horas Lunes a 1 14.258.400 1.980 10% 1.426.038 100% 30 15.684.438 15.684.438 $ 46.530.499
Domingo Incluidos festivos
con arma
Servicios 24 horas Lunes a 1 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 100% 30 15.399.230 15.399.230 $45.684.384
Domingo Incluidos festivos
sin arma
Servicios Lunes a viernes 1 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 20 5.745.966 5.745.966 $18.536.354
sin festivos control
ingreso sin arma 16
horas15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 502.243 502.243
Servicios sabados 12 horas 1 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 4 919.355 919.355 $2.727.419
control ingreso sin arma
Servicios 16 horas lunes a 1 14.258.400 1.980 11% 1.568.642 55,97% 20 5.905.597 5.905.597 $19.051.319
viernes sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna
44,03% 516.196 516.196
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Servicios sdbados 12 horas 1 14.258.400 1.980 11% 1.568.642 55,97% 4 944.895 944.895 $2.803.190
manejador canino
SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias)
Servicios 24 horas Lunes a 2 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 100% 30 15.399.230 30.798.461 $91.368.767
Domingo Incluidos festivos
sin arma Incluidos 1 OMT
y Supervisor
Servicios 24 horas lunes a 1 14.258.400 1.980 11% 1.568.642 100% 30 15.827.042 15.827.042 $ 46.953.557
domingo incluidos festivos
manejador canino
Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 1.980 10% 1.426.038 100% 30 15.684.438 78.422.190 $ 232.652.497
Domingo Incluidos festivos
con arma
Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 100% 30 15.399.230 76.996.152 $228.421.918
Domingo Incluidos festivos
Sin arma
Servicios lunes a sabado 2 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 24 5.516.128 11.032.255 $32.729.023
sin festivos 12 horas sin
arma (Recepcionista)
Los siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias
Servicios Lunes a viernes 4 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 20 5.745.966 22.983.865 $69.979.943
sin festivos 16 horas sin
arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna
14.258.400 44,03% 502.243 2.008.972
Servicios Sabados sin 4 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 4 919.355 3.677.418 $10.296.771
festivos 12 horas sin arma
Servicios lunes a viernes 6 14.258.400 1.980 8% 1.140.830 55,97% 20 4.596.773 27.580.638 $77.225.785
sin festivos 12 horas sin
arma
Servicios 12 horas lunes a 2 14.258.400 1.980 11% 1.568.642 55,97% 20 4.724.477 9.448.955 $ 26.457.074
viernes sin festivos
manejador canino
Valor Total de los Servicios 2025 antes de IVA $1.580.968.230
AlU (Administracion, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 158.096.823
IVA 19% de la Base Gravable | $ 30.038.396
Valor Total de los servicios afio 2025 incluido IVA 19% $1.611.006.626
Medios técnolégicos Plan corporativo llimitado PTT y 6 Valor Individual 204.000 Valor Total mes | 1.224.000 Total costo $3.631.200
adicionales Llamadas mes avanteles incluido
servivcio de radios talkabout punto a 60 Valor Individual 50.000 Valor Total mes | 3.000.000 Total costo $8.400.000
punto largo alcance mes avanteles incluido
Detector de Metales 6 Valor Individual 36.000 Valor Total mes | 216.000 Total costo $640.800
mes detectores
incluido IVA
Medios técnoldgicos adicionales por 2 meses y 28 dias $12.672.000

Val

or Total del servicios 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19%

$1.623.678.626

Valor

Total del servicios 2024 y 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19%

$5.193.428.015

Valor Total de los Servicios 2025 antes de IVA

$ 1.580.968.230

AlU (Administracion, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los

Servicios)

$ 158.096.823

IVA 19% de la Base Gravable

$ 30.038.396

Valor Total de los servicios afio 2025 incluido IVA 19%

$1.611.006.626

SERACIS LTDA
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BEDE BOGOTA - CALLE 100
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s 44,07% 418532 1.674.120
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EEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDSCINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD
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SEDE BOGOTA - FACULTAD DE MEDIINA ¥ CIENCIAS DE LA SALUD
ar T TOTAL SERMICID |3 mencs |
—— 2 V4258400 2 o 1140 588 s 30 (TR 591367 987
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TEL T E - 1558 4ma ET
s
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SEGURIDAD TREBOL LTDA

20

VALOR CONTRATO SERVICIO DE SEGURIDAD 2024-2025 (Articulo 462-1 E.T, Base Gravable Especial) / Tarifas de la Circular Externa No. N° 20231300001105 Superintendencia de

Vigilancia y Seguridad priva

dadel 30 de Diciembre de 2023 / Decreto

4950 de 2007

NOMBRE DEL SERVICIO [ CANTIDAD VALOR VALOR % Gastos | Valor Gastos VARIABLE DE DIAS COSTO COSTO TOTAL
SERVICIOS| BASE DEL PRIMA Admon.y [Administracién [PROPORCIONALIDAD| LABORADOS [MENSUAL [ MENSUAL POR SERVICIO
SERVICIO SEGURO |Super. (8%, | y Supervision CON POR No. DE
Tarifa 2024 DE VIDA 10% 6 APROXIMACION | SERVICIO SERVICIOS
11%) DE DECIMALES
SEDE BOGOTA - CALLE 100
Los siguientes servicios se prestaran desde el 01 de mayo de 2024 hasta el 31 de diciembre de 2024 TOTAL SERVICIO (8 meses , 4 dias
Servicios lunes a viernes 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 20 4.788.316 19.153.262 $169.396.264
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
44,03% 418.537 1.674.147
Servicios sabados 12 horas 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 3.064.522 $24.924.779
Sin arma

Servicios 24 horas Lunes a 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 100% 30 12.832.720 64.163.600 $521.863.947
Domingo Incluidos festivos
sin arma Incluidos 1 OMT

Servicios 24 horas lunes a 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 100% 30 13.189.240 13.189.240 $107.272.485
domingo incluidos festivos

manejador canino
Servicios 16 horas lunes a 2 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 55,97% 20 4.921.345 9.842.690 $87.051.225

viernes sin festivos
manejador canino 15
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manejador canino

21
horas diurno, 1 hora
nocturna
44,03% 430.165 860.329
Servicios sabados 12 horas 1 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 55,97% 4 787.415 787.415 $ 6.404.310

Los siguientes servicios

se prestaran

en el periodo: del 01 de mayo de 2024 al 01 de junio de 2!

024 y del 8 de julio al 6 de diciembre de

TOTAL SERVICIO ( 6 mes y 2 dias)

sin arma

Servicios Lunes a viernes 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 20 4.788.316 23.941.578 $157.941.189
sin festivos 16 horas sin
arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 418.537 2.092.684
Servicios sabados 12 horas 5 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 3.830.652 $23.239.292

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
sin arma

11.882.000

2.000

8% 950.720

100%

30

12.832.720

25.665.440

$ 208.745.579

Servicios 16 horas lunes a
sabado sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna

11.882.000

2.000

11% 1.307.240

55,97%

24

5.905.614

5.905.614

$52.230.735

44,03%

516.198

516.198

Servicios Lunes a viernes
sin festivos torniquete sin
arma 12 horas.

11.882.000

2.000

8% 950.720

55,97%

20

3.830.652

3.830.652

$31.155.973

SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94

Los sigu

ientes servicios se prestara

n desde el 01 de mayo d

2024 hasta el 3.

de diciembre de 2024

TOTA|

SERVICIO (8 me:

ses , 4 dias

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
con arma

1 11.882.000

2.000

10% 1.188.400

100%

30

13.070.400

13.070.400

$ 106.305.920

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
sin arma

11.882.000

2.000

8% 950.720

100%

30

12.832.720

12.832.720

$104.372.789

Servicios Lunes a viernes
sin festivos control
ingreso sin arma 16
horas15 horas diurno, 1
hora nocturna

11.882.000

2.000

8% 950.720

55,97%

20

4.788.316

4.788.316

$42.349.066

44,03%

418.537

418.537

Servicios sabados 12 horas
control ingreso sin arma

11.882.000

2.000

8% 950.720

55,97%

766.130

766.130

$6.231.195

Servicios 16 horas lunes a
viernes sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna

11.882.000

2.000

11% 1.307.240

55,97%

20

4.921.345

4.921.345

$43.525.612

44,03%

430.165

430.165

Servicios sabados 12 horas
manejador canino

11.882.000

2.000

11% 1.307.240

55,97%

787.415

787.415

$6.404.310

SEDE CAMPUS N

UEVA GRANADA

Los siguientes servicios se prestara

n desde el 01 de mayo d.

2024 hastael 3

de diciembre de 2024

TOTA!

SERVICIO (8 meses , 4 dias)

Servicios 24 horas Lunes a

Domingo Incluidos festivos

sin arma Incluidos 1 OMT
y 01 Supervisor

2 11.882.000

2.000

8% 950.720

100%

30

12.832.720

25.665.440

$208.745.579

Servicios 24 horas lunes a
domingo incluidos festivos
manejador canino

11.882.000

2.000

11% 1.307.240

100%

30

13.189.240

13.189.240

$107.272.485

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
con arma

11.882.000

2.000

10% 1.188.400

100%

30

13.070.400

65.352.000

$531.529.600

Servicios 24 horas Lunes a
Domingo Incluidos festivos
Sin arma

11.882.000

2.000

8% 950.720

100%

30

12.832.720

64.163.600

$521.863.947

Servicios lunes a sabado
sin festivos 12 horas , SIN
ARMA-(Recepcionista)

11.882.000

2.000

8% 950.720

55,97%

24

4.596.783

9.193.566

$74.774.336

Los siguientes servicios

se prestaran

en el periodo: del 01 de mayo de 2024 al 01 de junio de 2|

024 y del 8 de julio al 6 de diciembre de

TOTAL SERVICIO (6 mes y 2 dias)

Servicios lunes a viernes 6 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 20 3.830.652 22.983.915 $139.435.750
sin festivos 12 horas , SIN
ARMA-
Servicios Sabados sin 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 4 766.130 3.064.522 $18.591.433
festivos 12 horas , SIN
ARMA-
Servicio 12 horas lunes a 2 11.882.000 2.000 11% 1.307.240 55,97% 20 3.937.076 7.874.152 $47.769.856
viernes sin arma, sin
festivos- manejador
canino
Servicios lunes a viernes 4 11.882.000 2.000 8% 950.720 55,97% 20 4.788.316 19.153.262 $126.352.951
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
11.882.000 44,03% 418.537 1.674.147
Valor Total de los Servicios antes de IVA $ 3.475.750.607
AlU (Administracion, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 347.575.061
IVA 19% de la Base Gravable | $ 66.039.262
Valor Total de los servicios afio 2024 incluido IVA 19% $ 3.541.789.869
Medios técnolégicos Plan corporativo llimitado PTT y 6 Valor Individual 170.000 Valor Total mes | 1.020.000 Total costo $8.296.000
adicionales Llamadas mes avanteles incluido
servivcio de radios talkabout punto a 60 Valor Individual 50.000 Valor Total mes | 3.000.000 Total costo $ 18.200.000
punto largo alcance mes avanteles incluido
IVA
Detector de Metales 6 Valor Individual 30.000 Valor Total mes | 180.000 Total costo $1.464.000
mes detectores
incluido IVA
Medios técnoldgicos adicionales por 9 meses y 8 dias $ 27.960.000

Valor Total de los Servicios 2024 méas valor de

los medios adicionales (IVA incluido)

$ 3.569.749.869

*h*__
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VALOR CONTRATO SERVICIO DE SEGURIDAD 2024-2025 (Articulo 462-1 E.T, Base Gravable Especial) / Tarifas de la Circular Externa No. N° 20231300001105 Superintendencia de

festivos 12 horas sin arma

Vigilancia y Seguridad privada del 30 de Diciembre de 2023 / Decreto 4950 de 2007
NOMBRE DEL SERVICIO [ CANTIDAD VALOR VALOR % Gastos | Valor Gastos VARIABLE DE DIAS COSTO COSTO TOTAL
SERVICIOS| BASE DEL PRIMA Admon. y [Administracién [PROPORCIONALIDAD| LABORADOS [MENSUAL | MENSUAL POR SERVICIO
SERVICIO SEGURO |Super. (8%, | y Supervision CON POR No. DE
Tarifa DE VIDA 10% 6 APROXIMACION | SERVICIO SERVICIOS
incrementada 11%) DE DECIMALES
en 20% para
2025
SEDE BOGOTA - CALLE 100
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (3 meses)
Servicios lunes a viernes 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 5.745.967 22.983.867 $74.145.424
sin festivos 16 horas / 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna sin arma
44,03% 502.243 2.008.972
Servicios sabados 12 horas 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 3.677.419 $10.909.676
sin arma
Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 76.996.160 $228.421.941
Domingo Incluidos festivos
sin arma incluidos 1 OMT
Servicios 24 horas lunes a 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 100% 30 15.827.044 15.827.044 $ 46.953.564
domingo incluidos festivos
manejador canino
Servicios 16 horas lunes a 2 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 55,97% 20 5.905.598 11.811.195 $38.102.643
viernes sin festivos
manejador canino 15
horas diurno, 1 hora
nocturna
44,03% 516.196 1.032.392
Servicios sabados 12 horas 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 55,97% 4 944.896 944.896 $2.803.190
manejador canino
Los siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias
Servicios Lunes a viernes 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 5.745.967 28.729.834 $87.474.938
sin festivos 16 horas sin
arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 502.243 2.511.215
Servicios sabados 12 horas 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 4.596.773 $12.870.966
sin arma
Servicios 24 horas Lunes a 2 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 30.798.464 $91.368.777
Domingo Incluidos festivos
sin arma
Servicios 16 horas lunes a 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 55,97% 24 7.086.717 7.086.717 $22.861.586
sabado sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna
44,03% 619.435 619.435
Servicios Lunes a viernes 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 4.596.773 4.596.773 $13.637.094
sin festivos torniquete sin
arma 12 horas.
SEDE BOGOTA - EDIFICIO CALLE 94
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (3 meses)
Servicios 24 horas Lunes a 1 14.258.400 2.000 10% 1.426.040 100% 30 15.684.440 15.684.440 $ 46.530.505
Domingo Incluidos festivos
con arma
Servicios 24 horas Lunes a 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 15.399.232 $ 45.684.388
Domingo Incluidos festivos
sin arma
Servicios Lunes a viernes 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 5.745.967 5.745.967 $18.536.356
sin festivos control
ingreso sin arma 16
horas15 horas diurno, 1
hora nocturna
44,03% 502.243 502.243
Servicios sabados 12 horas 1 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 919.355 $2.727.419
control ingreso sin arma
Servicios 16 horas lunes a 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 55,97% 20 5.905.598 5.905.598 $19.051.322
viernes sin festivos
manejador canino, 15
horas diurnas, 1 hora
nocturna
44,03% 516.196 516.196
Servicios sdbados 12 horas 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 55,97% 4 944.896 944.896 $2.803.190
manejador canino
SEDE CAMPUS NUEVA GRANADA
Los siguientes servicios se prestaran desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias)
Servicios 24 horas Lunes a 2 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 30.798.464 $91.368.777
Domingo Incluidos festivos
sin arma Incluidos 1 OMT
y Supervisor
Servicios 24 horas lunes a 1 14.258.400 2.000 11% 1.568.644 100% 30 15.827.044 15.827.044 $ 46.953.564
domingo incluidos festivos
manejador canino
Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 2.000 10% 1.426.040 100% 30 15.684.440 78.422.200 $ 232.652.527
Domingo Incluidos festivos
con arma
Servicios 24 horas Lunes a 5 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 100% 30 15.399.232 76.996.160 $228.421.941
Domingo Incluidos festivos
Sin arma
Servicios lunes a sabado 2 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 24 5.516.128 11.032.256 $32.729.027
sin festivos 12 horas sin
arma (Recepcionista)
Los siguientes servicios se prestaran desde el 6 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo de 2025 TOTAL SERVICIO (2 meses y 24 dias)
Servicios Lunes a viernes 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 5.745.967 22.983.867 $69.979.951
sin festivos 16 horas sin
arma 15 horas diurno, 1
hora nocturna
14.258.400 44,03% 502.243 2.008.972
Servicios Sabados sin 4 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 4 919.355 3.677.419 $10.296.772
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Servicios lunes a viernes 6 14.258.400 2.000 8% 1.140.832 55,97% 20 4.596.773 27.580.640 $77.225.793
sin festivos 12 horas sin
arma
Servicios 12 horas lunes a 2 14.258.400 11% 1.568.424 55,97% 20 4.724.412 9.448.825 $ 26.456.710
viernes sin festivos
manejador canino

Valor Total de los Servicios 2025 antes de IVA $ 1.580.968.040
AlU (Administracién, imprevistos, utilidad) Base Gravable para el IVA (10% del Total de los Servicios) $ 158.096.804

IVA 19% de la Base Gravable [ | $ 30.038.393
Valor Total de los servicios afio 2025 incluido IVA 19% $1.611.006.433

Medios técnolégicos Plan corporativo llimitado PTT y 6 Valor Individual 204.000 Valor Total mes | 1.224.000 Total costo $3.631.200

adicionales Llamadas mes avanteles incluido
servivcio de radios talkabout punto a 60 Valor Individual 50.000 Valor Total mes | 3.000.000 Total costo $ 8.400.000
punto largo alcance mes avanteles incluido
IVA
Detector de Metales 6 Valor Individual 36.000 Valor Total mes | 216.000 Total costo $ 640.800
mes detectores
incluido IVA

Medios técnoldgicos adicionales por 2 meses y 28 dias $ 12.672.000
Valor Total del servicios 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19% $1.623.678.433
Valor Total del servicios 2024 y 2025 proyeccion de aumento del SMMLV en 20% para 2025. Incluido IVA 19% $5.193.428.302

CONSOLIDADO ECONOMICO PREELIMINAR

OFERENTES VERIFICACION
No. PRESENTADOS INDICADORES DOCUMENTOS PRECIO
1 UNION TEMPORAL | CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ALLIANVING,
> UNION TEMPORAL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLE A 2024
3 UNION TEMPORAL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ADS-2024
4 UNION TEMPORAL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SEPECANDIS 2.0
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
5 SERACIS LTDA DEBE
SUBSANAR
6 SEGURIDAD NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
TREBOL LTDA

La firma UNION TEMPORAL ALLIANVING NO CUMPLE , segun reza la causal de rechazo No.
12 . Cuando el proponente en su propuesta econémica exceda el presupuesto oficial, total o por
item asignado o cuando la propuesta econémica no se presente o se modifique o se presente
incompleta o condicionada

La firma SEGURIDAD TREBOL LTDA NO CUMPLE, segun reza la causal de rechazo No. 9.

cuando no se aporte la garantia de seriedad de la oferta o se aporte una diferente a FAVOR DE
ENTIDADES PUBLICAS CON REGIMEN PRIVADO DE CONTATACION

Cor Jos o

PS. GLORIA BEATRIZ CARDENAS T
Comité Econdmico Evaluador



